
PÁG. 1/1

EXP. NO. CSM-2022-123

FECHA : 24/05/2022

 NRD: N/T

FORM. NO. : S/F D/F 03/05/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CERTIFICACIÓN 

MIPYMES
CARTA COMPROMISO

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO ICEBERG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CENTROXPERT STE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 180 UND CARTUCHO O TÓNER ORIGINAL HP LASER JET CF-287 XC RD$8,020.75 RD$1,443,735.00 RD$8,300.00 RD$1,494,000.00

Marca/Modelo: HP LASERJET

Entrega: De 20 a 30 días laborables

Garantia: 1 año

Cumple: SI

RD$8,500.80 RD$1,530,144.00

Marca/Modelo: HP LASERTJET

Entrega:  30 días laborables

Garantia: 8 meses

Cumple: NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA USO A NIVEL NACIONAL.

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 

DE PÁGINA WEB: 

12/05/2022

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORESDETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. CANT. UNIDAD

CENTROXPERT STE, SRL

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

FORMA DE PAGO: CRÉDITO DE TREINTA (30) DÍAS

TIEMPO DE ENTREGA: 20 A 30 DÍAS LABORABLES

Realizado por:

Martha Jiménez 

Analista

GRUPO ICEBERG, SRL

RD$1,494,000.00

DESCRIPCIÓN

RD$1,703,607.30

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

RD$1,530,144.00

RD$275,425.92

RD$1,805,569.92

Crédito a 30 días

OBSERVACIÓN

Marca/Modelo: HP para M527/M506/M501

Entrega: 15 días

Garantia:  12 meses

Cumple: SI

RD$1,443,735.00

*Presenta una diferencia en montos en relación a nuestros cálculos 

debido a que ofertaron 190 tóneres, cantidad mayor a la requerida, pero 

solo estamos considerando la cantidad solicitada (180).

RD$259,872.30 RD$268,920.00

RD$1,762,920.00

Crédito a 30 días 
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